2022年 7月 20日

                            教育委員会研究部会

教育委員会 研究部会(第１回) 議事録

１．日 時 ２０２２年７月１９日（火）１６:００～１７:３０

２．場 所 富山経協 研修室

３．出席者 番匠部会長、卯尾副部会長、浅谷副部会長、稲田委員、橋永委員、

寺林委員、佐藤委員、社領委員、津田委員 (計９名)

事務局 小森、中村

４．議 事

＜内 容＞ 研究部会

「各社の人材育成の課題・取り組みの共有と自社人材育成の改善提言」

・2022年度活動計画資料に基づき、下記について情報共有をした。

① 事前課題について各社様から個別に説明（各社 3～5分程度）

② まとめ部分の共有

③ 次回に向けて

・今後直近の研修のオブザーブ予定 (各研修の締切日までにご連絡)

・8/23女性社員スキルアップセミナー

・8/26会計の基礎講座～会計から見た稼ぐ力と伸ばす工夫～

・9/13自部門戦略立案研修

   ・金融リテラシー向上セミナ－協力のご依頼

・第２回研究部会の日程と場所は下記のとおり決定した。

日 時：２０２２年１０月２１日（金）16:00～17:30

  場 所：富山経協・研修室

                          以 上